
GD-24-077 

 

 

 

Sede Legale:  
Via di Campo Romano, 65 – 00173 Roma 
Tel. 06 51686329 protocollo@consorziolazio.it 
Cod. Fisc. E P.IVA 16452941004 
PEC: protocollo@pec.consorziolazio.it 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 101 DEL 18/11/2024 

 

OGGETTO: Sede di Latina - Liquidazione AVVISO DI PAGAMENTO n. 120240055529450 -Tributo 

Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest - anno 2024.  

 

IL DIRIGENTE SEDE TERRITORIALE DI LATINA 

 

VISTO:  

• Lo Statuto consortile; 

• La Deliberazione CdA n. 7 del 20/01/2022;  

• La comunicazione di Avviso di pagamento n. 120240055529450, esercizio 2024 emesso dal Consorzio 

di Bonifica Lazio Sud Ovest, in atti al prot. n. 11429/2024; 

 

PREMESSO CHE su disposizione dell’Ufficio Ragioneria è richiesta la predisposizione di determine di 

pagamento per la liquidazione di avvisi o fatture per singola sede territoriale; 

 

CONSIDERATO che il sopracitato avviso, relativo all’annualità 2024, riepiloga gli importi dovuti articolati 

come di seguito: 

o ANNO 2023 TRIB. 1G27 C.B. LAZIO SUD OVEST - SOCCORSO euro 831,50 

o ANNO 2024 TRIB. 0630 C.B. LAZIO SUD OVEST - BONIFICA euro 1.512,48 

 

VERIFICATO CHE gli importi dovuti sono riferiti ad aree di proprietà del Consorzio Industriale del Lazio 

ricadenti nei comuni di Sermoneta, Terracina e Pontinia; 

 

RICHIAMATA la DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 02 DEL 15/01/2024 con la quale si è 

provveduto a liquidare la Cartella Esattoriale n. 05720230015004605000, emessa da Agenzia delle entrate-

Riscossione relativa a  RUOLO N. 2023/000114 - Quota consortile anno 2020 emesso dal Consorzio di 

Bonifica Lazio SudOvest; 

 

TENUTO CONTO che la Quota consortile anno 2024 a favore del Consorzio di Bonifica Lazio SudOvest fa 

parte degli obblighi riconosciuti dall’Ente; 

  

RITENUTO OPPORTUNO procedere con la liquidazione dell’AVVISO DI PAGAMENTO n. 

120240055529450 -Tributo Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest - anno 2024; 

 

D E T E R M I N A 

- le premesse sono parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;  

- di autorizzare l’Ufficio Ragioneria alla liquidazione dell’AVVISO DI PAGAMENTO n. 

120240055529450 Tributo Consorzio di Bonifica Lazio Sud Ovest - anno 2024 per un importo 

complessivo di € 2.343,98 ;  

- di incaricare il competente ufficio al pagamento del relativo importo; 

- di incaricare il competente ufficio a pubblicare il presente atto nell’area “Amministrazione Trasparente”, 

sul sito istituzionale dell’Ente ai sensi di Legge; 

- di trasmettere la presente Determinazione al Direttore Generale per opportuna conoscenza.  

 

 

Il Dirigente Sede Territoriale di Latina                    

                                                                                            Ing. Claudio ROSAPANE 

mailto:protocollo@consorziolazio.it
mailto:protocollo@pec.consorziolazio.it



		2024-11-18T12:51:55+0100
	Claudio Rosapane




